



# केन्द्रीय विद्यालय नामकुम, राँची

KENDRIYA VIDYALAYA VIDYALAYA NAMKUM, RANCHI

प्राथमिक शिक्षकों के लिए स्क्रीनिंग टेस्ट

Screening Test for Primary Teachers

सूचना/Notice

दिनांक: 21.03.2023

1. अंशकालिक प्राथमिक शिक्षकों हेतु लिखित स्क्रीनिंग टेस्ट का आयोजन दिनांक 24.03.2023 को 10:00 बजे प्रातः से 10:30 बजे प्रातः तक किया जाएगा।

Written screening test for Part -Time Primary Teachers will be conducted on 24.03.2023 from 10:00 am to 10:30 am.

2. लिखित स्क्रीनिंग टेस्ट कुल 25 अंको का होगा, जिसमें कुल 25 वस्तुनिष्ठ प्रश्न (MCQ) शामिल होंगे।  
The written screening test will be of a total of 25 Marks, including a total of 25 objective questions (MCQ).

3. परीक्षोपरांत लगभग 50 आवेदकों का चयन उच्चतम प्राप्तांक के आधार पर द्वितीय स्तर के लिए साक्षात्कार हेतु चयन किया जाएगा।

Selection of around 50 applicants after examination will be selected for interview for second level based on the highest score.

4. लिखित परीक्षा में चयनित आवेदकों का साक्षात्कार उसी दिन ( दिनांक : 24.03.2023) लिखित परीक्षा के परिणाम के घोषणा के पश्चात होगा।

The interview of the selected applicants in the written examination will be on the same day (dated: 24.03.2023) after the announcement of the result of the written examination.

आदेशानुसार

